
  

UCHWAŁA NR XLV/222/18 

RADY GMINY BIAŁOWIEŻA 

z dnia 29 maja 2018 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy "Dębowa" w Białowieży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2018 r. poz. 994 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaję się nazwę ulicy "Dębowa" dla działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr geodezyjnym 348, 

położonej w obrębie geodezyjnym Podolany, w miejscowości Białowieża. 

§ 2. Przebieg ulicy wymienionej w § 1 wyznaczony jest na załączniku graficznym Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białowieża. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Zamojski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 czerwca 2018 r.

Poz. 2651



Załącznik do uchwały Nr XLV/222/18 

Rady Gminy Białowieża 

z dnia 29 maja 2018 r. 

Położenie ulicy Dębowej 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2651


		2018-06-13T07:07:11+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




